
L.p. Nazwisko i imię Data ur. Nr licencji Klub sportowy / Miejscowość Ranking

1. SURA Wiesław 1961-08-01 04533 GLKS JAWOR 1955 Jawornik Polski 0

2. BUREK Grzegorz 1973-09-16 - Leżajsk 0

3. DEMKO Zinovii 1950 - Krzemieniec (Ukraina) 0

4. WRONOWSKI Marek 1963-08-14 05604 SKT Sanok 0

5. BATOR Emil 1937-11-25 - Rzeszów 0

6. URBANIK Wiesław 1957-05-03 07044 UKS SP1 Leżajsk 0

7. WÓJCIK Piotr 1970-04-15 03652 LKS Kańczuga 0

8. KRAKOWIAK Mieczysław 1953 - Widna Góra 0

9. KLECZKOWSKI Dariusz 1967-05-29 07040 UKS SP1 Leżajsk 0

10. WSZOŁEK Stanisław 1967-01-05 - Góra Ropczycka 0

11. KRUK Roman 1949-07-12 - Przeworsk 0

12. KONIUCH Jan 1948-02-24 - Rzeszów 0

13. WSZOŁEK Ryszard 1960-01-26 - Góra Ropczycka 0

14. KIELAR Grzegorz 1973-05-25 00931 KS PEGAZ Łańcut 0

15. WĄSEK Józef 1945-10-06 - Rzeszów 0

16. FRĄCZEK Marek 1970-03-24 03656 LKS Kańczuga 0

17. BEDNARCZYK Andrzej 1971-05-06 05598 SKT Sanok 0

18. POKRZYWA Andrzej - - Kańczuga 0

19. OCZOŚ Marian 1958-08-17 04534 GLKS JAWOR 1955 Jawornik Polski 0

20. GĄSIOREK Piotr 1970-03-17 - Leżajsk 0

21. SUM Grzegorz 1974-07-07 08930 PUKS ARKA Łętownia 0

22. DROŻDŻ Jarosław 1963-01-13 09111 LZS Kąkolówka 0

23. TSMUKH Petro 1957 - Krzemieniec (Ukraina) 0

24. KLOCEK Krzysztof 1966-12-18 07041 UKS SP1 Leżajsk 0

25. KLOCEK Krzysztof 1971-09-13 08929 PUKS ARKA Łętownia 0

26. PĄCZKA Krzysztof 1963 - Dąbrówki 0

27. NOWAK Marian 1952-01-26 05602 SKT Sanok 0

28. GRYS Tadeusz 1962-09-09 - Rzeszów 0

29. WOREK Jan 1940-06-10 - Rzeszów 0

30. PYSIAK Jarosław 1973 - Makowisko 0

31. SIERPIŃSKI Marek 1965-03-31 - Jarosław 0

32. - - - - -
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Lista startowa

Gra pojedyncza amatorów (40 lat i starsi, ur. 1975 i starsi)
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Gra pojedyncza amatorów (40 lat i starsi, ur. 1975 i starsi)

Gry o miejsca 2 - 32

Miejsca 25 - 32 Miejsca 17 - 24 Miejsca 13 - 16 Miejsca 9 - 12 >>>



M-ce Nazwisko i imię Data ur. Nr licencji Klub sportowy / Miejscowość Punkty

1. FRĄCZEK Marek 1970-03-24 03656 LKS Kańczuga 50

2. DROŻDŻ Jarosław 1963-01-13 09111 LZS Kąkolówka 47

3. KLOCEK Krzysztof 1966-12-18 07041 UKS SP1 Leżajsk 44

4. KRAKOWIAK Mieczysław 1953 - Widna Góra 42

5. WSZOŁEK Ryszard 1960-01-26 - Góra Ropczycka 40

6. WÓJCIK Piotr 1970-04-15 03652 LKS Kańczuga 39

7. KIELAR Grzegorz 1973-05-25 00931 KS PEGAZ Łańcut 38

8. SUM Grzegorz 1974-07-07 08930 PUKS ARKA Łętownia 36

9-12. BATOR Emil 1937-11-25 - Rzeszów 33

BUREK Grzegorz 1973-09-16 - Leżajsk 33

KLECZKOWSKI Dariusz 1967-05-29 07040 UKS SP1 Leżajsk 33

DEMKO Zinovii 1950 - Krzemieniec (Ukraina) 33

13-16. BEDNARCZYK Andrzej 1971-05-06 05598 SKT Sanok 28

WRONOWSKI Marek 1963-08-14 05604 SKT Sanok 28

GRYS Tadeusz 1962-09-09 - Rzeszów 28

SURA Wiesław 1961-08-01 04533 GLKS JAWOR 1955 Jawornik Polski 28

17-24. WĄSEK Józef 1945-10-06 - Rzeszów 20

OCZOŚ Marian 1958-08-17 04534 GLKS JAWOR 1955 Jawornik Polski 20

URBANIK Wiesław 1957-05-03 07044 UKS SP1 Leżajsk 20

PĄCZKA Krzysztof 1963 - Dąbrówki 20

WSZOŁEK Stanisław 1967-01-05 - Góra Ropczycka 20

NOWAK Marian 1952-01-26 05602 SKT Sanok 20

GĄSIOREK Piotr 1970-03-17 - Leżajsk 20

SIERPIŃSKI Marek 1965-03-31 - Jarosław 20

25-31. KLOCEK Krzysztof 1971-09-13 08929 PUKS ARKA Łętownia 11

PYSIAK Jarosław 1973 - Makowisko 11

KONIUCH Jan 1948-02-24 - Rzeszów 11

TSMUKH Petro 1957 - Krzemieniec (Ukraina) 11

WOREK Jan 1940-06-10 - Rzeszów 11

KRUK Roman 1949-07-12 - Przeworsk 11

POKRZYWA Andrzej - - Kańczuga 11
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Gra pojedyncza amatorów (40 lat i starsi, ur. 1975 i starsi)

Klasyfikacja końcowa


